CÓDIGO DO CERTIFICADO: F426C-DRMM3-Y8U5E-C1HYN VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/F426C-DRMM3-Y8U5E-C1HYN

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado A RELAÇÃO ORIENTADOR E
ORIENTANDO  NA  EFICÁCIA  DE  PROJETOS  EDUCACIONAIS:  RELATO  DE  EXPERIÊNCIA  NA
CONSTRUÇÃO DE PONTES NO ENSINO MÉDIO do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de LUIS MARIA
COSTA RIBEIRO, LEONARDO JOSÉ NOGUEIRA FERNANDES foi aprovada no III Congresso Brasileiro On-
line de Ensino, Pesquisa e Extensão que será realizado no período de 03 a 06 de junho de 2024.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	R - Certificado de Aceite de Submissão